
Gerade Bahn Leichte Klasse

Startnr. Reg.Nr. Kaninchen Teilnehmer Verein Fehler Gesamt Zeit 

20 1964 Foxwoods BB Here Comes the Sun Verina Liß B475 Zirndorf 0 8,7 1
1 2077 Volantis be who you dream to be Jeanette Lörch C 52 Forst 0 17 2
7 1993 Fooxwoods BB the last Unicorn Katrin Fuchs T215 Zeulenroda 0 21,4 3
3 1815 Röstebos Carioca Larissa Reissig B990 Hof/Vogelherd 0 33,4 4
12 1863 Foxwoods BB Midsommar Stella Wagner B433 Reichenschwand 1 12,1 5
6 1968 Ringmurens Atlantic Ocean Verina Liß B475 Zirndorf 1 16,7 6
19 2491 Raffaello HoneyBunny Stella Wagner B433 Reichenschwand 1 26,2 7
14 1990 Penny Lane Katrin Fuchs T215 Zeulenroda 1 29,6 8
10 2026 Jasmines Dorman Red Larissa Reissig B990 Hof/Vogelherd 2 22,6 9
9 2327 Volantis Love your Life Anna-Lena Becker C 52 Forst 2 23 10
16 2048 MS Fanta Anna-Lena Becker C 52 Forst 2 47 11
18 1409 Hoppel Bianca Reimann B990 Hof/Vogelherd 2 48,1 12
8 2076 Volantis be who you are Jeanette Lörch C 52 Forst 3 31,7 13
2 2507 MS Mezzo Mix Anna-Lena Becker C 52 Forst 3 35,9 14
17 1829 Anna Leonie Johne B990 Hof/Vogelherd 3 43,6 15
23 2493 Hopsi Nicol Buchmann B990 Hof/Vogelherd 3 65 16
5 Noobyfits Kuba Bianca Reimann B990 Hof/Vogelherd 4 25,4 17
15 2075 Miss Pinkys Wunjo Jeanette Lörch C 52 Forst 4 96 18
11 Frankonias Boskop Bianca Reimann B990 Hof/Vogelherd 8 29,7 19
4 2085 UK the Black Queen Stella Wagner B433 Reichenschwand 9 69,7 20
22 Red Mountains Isolda Evi Schaub B990 Hof/Vogelherd 11 8,8 21
21 2036 Liska Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 12 36,3 22

Gerade Bahn Mittelschwere Klasse

Startnr. Reg.Nr. Kaninchen Teilnehmer Verein Fehler Gesamt Zeit 

5 1969 Bugs Bunnys Fade of the Universe Verina Liß B475 Zirndorf 0 9,5 1
6 1672 Only the Lonely Wait Katrin Fuchs T215 Zeulenroda 0 13,5 2
10 2495 Olaf Nicol Buchmann B990 Hof/Vogelherd 0 18 3
18 1994 Foxwoods BB Flying like a Unicorn Katrin Fuchs T215 Zeulenroda 0 21,5 4
16 2040 Two Stars of the Milkyway Stella Wagner B433 Reichenschwand 1 18,8 5
14 2049 Volantis Hidden Figgures Anna-Lena Becker C 52 Forst 1 22,8 6
9 1728 Lightnings Diamant Larissa Reissig B990 Hof/Vogelherd 1 23,9 7
4 Solens Fairytale Crown Evi Schaub B990 Hof/Vogelherd 1 25,5 8
11 1967 Bugs Bunnys Novo Rapid Verina Liß B475 Zirndorf 2 19 9
3 1725 Lightnings Cargo Cameo Larissa Reissig B990 Hof/Vogelherd 2 32,2 10
7 1840 GG Sparkling Cinnamon Jeanette Lörch C 52 Forst 3 23,5 11
12 1559 Cocobolo Katrin Fuchs T215 Zeulenroda 3 26,3 12
1 2068 Volantis Deep Down Jeanette Lörch C 52 Forst 3 57 13
17 2044 Flakes Rin Nohara Stella Wagner B433 Reichenschwand 4 23 14
15 2025 Unikins Faded Dreams Larissa Reissig B990 Hof/Vogelherd 5 48,5 15
2 2326 Midgards Joanne Anna-Lena Becker C 52 Forst 7 34,3 16
8 2047 MS Sprite Anna-Lena Becker C 52 Forst 99

13 2081 Jasmines Stjarnöga Jeanette Lörch C 52 Forst 99

Gerade Bahn Schwere Klasse

Startnr. Reg.Nr. Kaninchen Teilnehmer Verein Fehler Gesamt Zeit 

10 1177 Bubinga Katrin Fuchs T215 Zeulenroda 2 37 1
6 1708 MS The Colorado River Anna-Lena Becker C 52 Forst 2 39 2
8 2069 Volantis Soul Surfer Jeanette Lörch C 52 Forst 2 53 3
4 2071 Volantis Live your Life Jeanette Lörch C 52 Forst 2 55 4
2 2062 Volantis Bloos Diamond Anna-Lena Becker C 52 Forst 3 37 5
9 2064 Volantis Pi Anna-Lena Becker C 52 Forst 3 44 6
5 1179 Khaja Mahagoni Katrin Fuchs T215 Zeulenroda 4 39 7
1 1630 MS Cavatelli Linguine Jeanette Lörch C 52 Forst 6 21 8
3 1828 Jojo Leonie Johne B990 Hof/Vogelherd 99

7 1240 Silverados Sense of Star Stella Wagner B433 Reichenschwand 99

Gerade Bahn Elite Klasse

Startnr. Reg.Nr. Kaninchen Teilnehmer Verein Fehler Gesamt Zeit 

8 2078 Volantis You will be in my heart Jeanette Lörch C 52 Forst 0 16,4 1 Cert

3 1555 Lightnings Luxor Larissa Reissig B990 Hof/Vogelherd 1 26,2 2
11 1096 Bygholms Ghost Chili Katrin Fuchs T215 Zeulenroda 2 25,6 3
2 2532 VI Amber Anna-Lena Becker C 52 Forst 2 35,8 4
1 992 Volantis Gucci Jeanette Lörch C 52 Forst 3 24,2 5
10 1822 Bugs Bunnys Shooting the Moon Stella Wagner B433 Reichenschwand 3 31,5 6
4 841 Loopys BB Pizza Don Giovanni Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 3 33,8 7
12 1491 Jimmy Royal Jeanette Lörch C 52 Forst 3 38,3 8
7 1492 SS Loki Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 4 22,8 9
9 1818 Unikins a Quiet Place Larissa Reissig B990 Hof/Vogelherd 5 44,4 10
5 2080 Volantis Kirschblüte Jeanette Lörch C 52 Forst 6 74,5 11
6 2338 KT Red Bull Anna-Lena Becker C 52 Forst 11 66,9 12



Parcours Leichte Klasse

Startnr. Reg.Nr. Kaninchen Teilnehmer Verein Fehler Gesamt Zeit 

2 1829 Anna Leonie Johne B990 Hof/Vogelherd 0 103,3 1
8 2044 Flakes Rin Nohara Stella Wagner B433 Reichenschwand 1 20,5 2
11 2048 MS Fanta Anna-Lena Becker C 52 Forst 1 22,8 3
4 2085 UK the Black Queen Stella Wagner B433 Reichenschwand 1 29,1 4
6 2327 Volantis Love your Life Anna-Lena Becker C 52 Forst 1 55,3 5
17 2075 Miss Pinkys Wunjo Jeanette Lörch C 52 Forst 1 79,7 6
14 1964 Foxwoods BB Here Comes the Sun Verina Liß B475 Zirndorf 2 27,8 7
12 1863 Foxwoods BB Midsommar Stella Wagner B433 Reichenschwand 3 35,7 8
5 1968 Ringmurens Atlantic Ocean Verina Liß B475 Zirndorf 4 46,4 9
1 2507 MS Mezzo Mix Anna-Lena Becker C 52 Forst 4 93,5 10
15 2076 Volantis be who you are Jeanette Lörch C 52 Forst 5 108,4 11
3 Noobyfits Kuba Bianca Reimann B990 Hof/Vogelherd 6 90 12
7 Red Mountains Isolda Evi Schaub B990 Hof/Vogelherd 9 41,5 13
13 2036 Liska Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 10 42,5 14
16 2077 Volantis be who you dream to be Jeanette Lörch C 52 Forst 99

9 1823 Bugs Bunny Andromeda Verina Liß B475 Zirndorf 99

10 Frankonias Boskop Bianca Reimann B990 Hof/Vogelherd 99

Parcours Mittelschwere Klasse

Startnr. Reg.Nr. Kaninchen Teilnehmer Verein Fehler Gesamt Zeit 

7 Solens Fairytale Crown Evi Schaub B990 Hof/Vogelherd 0 37,8 1
5 2047 MS Sprite Anna-Lena Becker C 52 Forst 1 32,4 2
2 2326 Midgards Joanne Anna-Lena Becker C 52 Forst 1 36,8 3
1 2068 Volantis Deep Down Jeanette Lörch C 52 Forst 1 66,4 4
11 2495 Olaf Nicol Buchmann B990 Hof/Vogelherd 2 49,6 5
6 1967 Bugs Bunnys Novo Rapid Verina Liß B475 Zirndorf 3 33,2 6
4 1840 GG Sparkling Cinnamon Jeanette Lörch C 52 Forst 3 40,9 7
12 2040 Two Stars of the Milkyway Stella Wagner B433 Reichenschwand 4 18,8 8
10 1828 Jojo Leonie Johne B990 Hof/Vogelherd 5 35,9 9
3 1969 Bugs Bunnys Fade of the Universe Verina Liß B475 Zirndorf 6 25,9 10
9 2049 Volantis Hidden Figgures Anna-Lena Becker C 52 Forst 6 45,9 11
8 2081 Jasmines Stjarnöga Jeanette Lörch C 52 Forst 99

Parcours Schwere Klasse

Startnr. Reg.Nr. Kaninchen Teilnehmer Verein Fehler Gesamt Zeit 

7 1492 SS Loki Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 1 45,8 1
11 1678 Ladigens a Memory of Light Verina Liß B475 Zirndorf 3 43,1 2
8 1674 Bugs Bunnys Unicorn Blood Verina Liß B475 Zirndorf 3 58,8 3
4 1966 Nordlys BB Thunderbird Verina Liß B475 Zirndorf 4 37 4
9 2069 Volantis Soul Surfer Jeanette Lörch C 52 Forst 4 80 5
1 1630 MS Cavatelli Linguine Jeanette Lörch C 52 Forst 4 83,9 6
6 1708 MS The Colorado River Anna-Lena Becker C 52 Forst 7 47 7
2 2062 Volantis Bloos Diamond Anna-Lena Becker C 52 Forst 8 70 8
10 2064 Volantis Pi Anna-Lena Becker C 52 Forst 10 59,6 9
5 2071 Volantis Live your Life Jeanette Lörch C 52 Forst 14 122 10
3 1240 Silverados Sense of Star Stella Wagner B433 Reichenschwand 99

Parcours Elite Klasse

Startnr. Reg.Nr. Kaninchen Teilnehmer Verein Fehler Gesamt Zeit 

12 1057 Maglebos CH Welara Verina Liß B475 Zirndorf 3 60,6 1 Cert

10 1113 Riverruns Secret of the Unicorn Verina Liß B475 Zirndorf 4 28,7 2
7 973 Stampegardens Winter Holiday Verina Liß B475 Zirndorf 5 39,5 3
8 2078 Volantis You will be in my heart Jeanette Lörch C 52 Forst 5 67,8 4
6 1822 Bugs Bunnys Shooting the Moon Stella Wagner B433 Reichenschwand 5 76 5
9 841 Loopys BB Pizza Don Giovanni Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 6 130,2 6
11 1491 Jimmy Royal Jeanette Lörch C 52 Forst 7 66,8 7
4 2080 Volantis Kirschblüte Jeanette Lörch C 52 Forst 10 98,5 8
3 2532 VI Amber Anna-Lena Becker C 52 Forst 11 86,7 9
1 992 Volantis Gucci Jeanette Lörch C 52 Forst 11 93 10
2 Ocean Verina Liß B475 Zirndorf 14 53 11
5 2338 KT Red Bull Anna-Lena Becker C 52 Forst 21 115,4 12
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